ODGOVORI NA PRISTIGLA PITANJA:

Pitanje 1. Postovani, nastavno na objavljeni Poziv na dostavu ponude, ljubazno molimo informaciju o
predvidenom broju postupaka nabave koji ¢e se provesti tijekom razdoblja trajanja projekta.

Odgovor 1.: Jos uvijek nije podnesen plan nabave pa nije to¢no poznato na koliko javnih nabava ¢e se
proracunske stavke rasporediti. Za sada se ocekuje sljedeéi broj postupaka:

- 11 otvorenih postupaka javne nabave male vrijednosti
- 4 postupaka jednostavne nabave

Pitanje 2.: Vezano za Poziv na dostavu ponuda za provedbu postupka nabave Upravljanje projektom
Klasa: 406-01/20-02/30, Urbroj: 251-270-08-01-20-2, u kriteriju kvalitete naveli ste da se ocjenjuje
voditelj projekta, stru¢njak za javnu nabavu i administrator projekta. Zanima me moze li jedna osoba
biti i voditelj projekta i struénjak za javnu nabavu ili administrator projekta, ili bas trazite tri osobe?

Odgovor 2.: Obzirom da se radi o projektu velikog opsega, za provedbu projekta potrebno je angaZirati
viSe osoba. Voditelj projekta, stru¢njak za javnu nabavu i administrator projekta trebaju biti 3 osobe.



